
UCHWAŁA NR XXXIII/336/17
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy dotychczasowej osiedle XXX Lecia PRL w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. a ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 744)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę Osiedle XXX Lecia PRL na Osiedle XXX Lecia.

Teren Osiedla XXX Lecia określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego

Jan Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 4698



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/336/17

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4698


		2017-09-05T06:16:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




